pruebas habilidad y soporte presencial CTF por importe de 
380,00 € sin I.V.A 

- Factura FV19/96 STICC Soluciones S.L.: Preparación CTF 
por importe de 371,90 € sin I.V.A. 

TERCERO.‐ Considerar que el gasto total subvencionable tras la correcciones 
antes mencionadas es de 3.975,87 € (TRES MIL NOVECIENTOS SETENTA Y 
CINCO EUROS CON OCHENTA Y SIETE CÉNTIMOS) IVA excluido. Esta 
cantidad es superior al gasto mínimo por evento de 1.000€ (MIL EUROS) 
impuestos indirectos excluidos establecido en las Bases de la Convocatoria. 

Según la cláusula CUARTA de las “Bases reguladoras del programa de ayudas